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 Vaalilain 17 §:n mukaan kotiäänestyksestä huolehtivat vaa li toi mit si jat.
Kunkin yksittäisen kotiäänestyksen toimittamisesta huolehtii yk si
vaalitoimitsija. Vaalitoimitsijat kotiäänestykseen määrää kun nan
keskusvaalilautakunta.

 Laki ei estä keskusvaalilautakuntaa nimeämästä tehtävään ai kai sem paan
tapaan vaalitoimikunnan jäseniä tai varajäseniä. Karkkilan kaupungis sa
lähtökohtana on, että kotiäänestyksestä vastaavat edel leen
vaalitoimikunnan jäsenet tai varajäsenet. Tämä siksi, et tä kotiäänestäjät
ovat ikärakenteeltaan pääosin samanlaisia kuin lai tos ää nes tys pai kois sa.
Lisäksi kotiäänestyksen vaalitoimitus on pit käl ti samanlainen kuin
laitosäänestyksessä. Niin ikään me net te ly on vakiintunut ja monille
vaalitoimikunnan jäsenistä va ra jä se nis tä on kertynyt runsaasti kokemusta
kotiäänestyksen suo rit ta mi ses ta.

 Vaalitoimitsijalle ei ole vaalilaissa säädetty erityisiä kel poi suus vaa ti muk sia.
Vaalitoimitsijaksi voidaan siten määrätä tehtävään ky ke ne vä 18 vuotta
täyttänyt henkilö. Asianomaisissa vaaleissa eh dok kaa na oleva henkilö tai
hänen puolisonsa [koskee myös avo puo li soa], lapsensa, sisaruksensa tai
vanhempansa ei kui ten kaan saa olla vaalitoimitsija.

 Karkkilan kaupunginhallitus on valinnut vuoden 2022 aluevaalien vaa li lau-
ta kun nat ja vaalitoimikunnan kokouksessaan 29.11.2021.

Ehdotus Keskusvaalilautakunta määrää vuoden 2022 aluevaalien ko ti ää nes tyk sen
vaalitoimitsijoiksi Karkkilassa kaupunginhallituksen va lit se mat
vaalitoimikunnan jäsenet ja varajäsenet. Ensisijaisesti ko ti ää nes tyk sen
vaalitoimitsijana toimii vaalitoimikunnan pu heen joh ta ja ja
varapuheenjohtaja ja toissijaisesti vaalitoimikunnan muut jäsenet ja
varajäsenet.

 Keskusvaalilautakunta määrää tietyn määrän henkilöitä ko ti ää nes tyk sen
vaalitoimitsijoiksi. Tämän jälkeen kes kus vaa li lau ta kun nan puheenjohtaja
määrää näistä henkilöistä vaalitoimitsijat kun kin yksittäisen
kotiäänestyksen suorittamiseen.



Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.


